

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

- | | | |
|-----------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 1. ชื่อโครงการ | โครงการขยายผลโครงการคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้าโรงเรียน บ้านโพธิ์ตาก หมู่ที่ 10 | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ | กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านฝ้อ อำเภอนอรี จังหวัดขอนแก่น | |
| 2. วงเงินงบประมาณ | 205,000 บาท (สองแสนห้าพันบาทถ้วน) | |
| 3. ลักษณะงานโดยสังเขป | โดยทำการขยายผลโครงการไม่น้อยกว่า 477 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบ้านฝ้อกำหนด | |
| 4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ | 1 พฤศจิกายน 2559 | |
| 5. บัญชีประมาณราคา | 5.1 | ปร. 4 |
| | 5.2 | ปร.5 |
| 6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | |
| | 1. นายพิเชษฐ์ ทับแก้ว | ประธานกรรมการ |
| | 2. นายสุพจน์ แก้วมาตย์ | กรรมการ |
| | 3. นายวรวัฒน์ อนุรักษ์เขต | กรรมการ |

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : ขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้าโรงเรียน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 10 บ้านโพธิ์ตาก ตำบลบ้านมือ อำเภอนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานราชการ : เทศบาลตำบลบ้านมือ อำเภอนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาคตามแบบ ปร.4 : จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 1 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

หมายเหตุ อ้างอิงราคากลางพาณิชย์ เดือน สิงหาคม ปี 2559 , อบจ.ขอนแก่น ปี 2558 , และราคาตามท้องตลาดในเขตพื้นที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร (ใช้งานอาคารเนื่องจากอยู่ในเขตชุมชน)	159,223.60	1.2708	202,341.35	
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			3,000.00	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย (ก่อนดำเนินการ)			-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			205,341.35	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			205,000.00	
	ตัวอักษร				(สองแสนห้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา/นายช่างโยธา

(นายวรรณ ธรรมรักษาเขต)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางในงานก่อสร้างดังกล่าว

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติใช้เป็นราคากลางงานดังกล่าวต่อไป

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเชษฐ หับแก้ว)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุพจน์ แก้วมาตย์)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวรรณ ธรรมรักษาเขต)

ความเห็นของปลัด/รองปลัด ทด.บ้านมือ.....

ลงชื่อ

(นายทวี รุ่งเรือง)

คำสั่ง () อนุมัติ () ไม่อนุมัติ เพราะ.....

ลงชื่อ

(นายสมบัติ กุมพิทักษ์)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านมือ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ : ขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้าโรงเรียน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 10 บ้านโพธิ์ตาก ตำบลบ้านมือ อำเภอนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานราชการ : เทศบาลตำบลบ้านมือ อำเภอนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน : มีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 477.00 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์อย่างละ 1 ป้าย

ประมาณการโดย : นายวรวัฒน์ ณรงรักษาเขต เมื่อวันที่ 1 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการก่อสร้าง	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	งานปรับเกลี่ยดินคันทาง	477.00	ตร.ม.	-	-	8.00	3,816.00	3,816.00	
1.2	งานทรายถมปรับระดับ	23.00	ลบ.ม.	339.00	7,797.00		-	7,797.00	
1.3	งานผิวจราจร คสล. 240 ksc.	57.24	ลบ.ม.	2,009.00	114,995.16	306.00	17,515.44	132,510.60	
1.4	งานเหล็กเสริม Wire Mesh ขนาด 4 มม. 20x20 ซม.#	477.00	ตร.ม.	25.00	11,925.00	5.00	2,385.00	14,310.00	
1.9	แอสฟัลท์ (ยางมะตอยอุดรอยต่อ)	20.00	ลิตร	15.00	300.00	-	-	300.00	
1.10	ค้ำยันแนวรอยต่อคอนกรีต	49.00	ม.	-	-	10.00	490.00	490.00	
	รวม							159,223.60	

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา

(นายวรวัฒน์ ณรงรักษาเขต)

นายช่างโยธา